
Página 1 de2

Nº Processo: 55 - 38 / 2019 Modalidade:Pregão Presencial Tipo Licitação: Menor Preço

Comissão:

Data: 23/09/2019

Balizamento: Por Item Data Entrega: 08/10/2019 Data Abertura: 08/10/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Detalhamento dos Itens

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E FORNECIMENTOS DOS MATERIAIS PARA A REALIZAÇÃO DOS MESMOS.

Item Material/Serviço Unidade Qtde

Unidade 500,0000BALAO DE 75CM CHEIO NAS CORES VERDE, AZUL, AMARELO, ROXO, VERMELHO, PRETO, BRANCO, ROSA.1

Unidade 500,0000
LOCAÇÃO DE CADEIRA PLASTICA BRANCA SEM BRAÇOS SUPORTA 120KG  88,0 X 51,5 X 50,2 CM /ALTURA X LARGURA X
COMPRIMENTO

2

Unidade 500,0000
LOCAÇÃO DE CAPA DE CADEIRA BRANCA COM LACO CETIM NAS CORES VERDE, AZUL, AMARELO, ROXO, VERMELHO, PRETO,
BRANCO, ROSA, MARROM, LARANJA.

3

Unidade 20,0000LOCAÇÃO DE VASO TAMANHO GRANDE PARA CHÃO COM  ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS.4

Unidade 20,0000LOCAÇÃO DE VASO TAMANHO MÉDIO PARA MESA COM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS.5

Unidade 20,0000
LOCAÇÃO MALHA DE 15 METROS LARGURA 5 ALTURA EM MALHA NAS CORES: VERDE, AZUL, AMARELO, ROXO, VERMELHO, PRETO,
BRANCO E ROSA.

6

Unidade 200,0000MÁSCARAS PARA CRIANCAS EM E.V.A TIPO PRINCESAS E HEROIS.7

SERVIÇO 2,0000
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ARCO DE BALOES COM 300 BALOES TAMANHO 09 CORES: VERDE, AZUL, AMARELO, ROXO, MARROM,
LARANJA, VERMELHO, PRETO, BRANCO, ROSA.

8

SERVIÇO 2,0000PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ARCO DE BALOES COM 500 BALOES TAMANHO 09 CORES VERDE, AZUL, AMARELO, ROXO, ROSA.9

SERVIÇO 5,0000
PRESTACAO DE SERVICOS DE SONORIZACAO, COMPOSTO DE 4 MICROFONES SEM FIO, CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, DURAÇÃO DE 6
HORAS. RESPONSÁVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

10

SERVIÇO 5,0000
PRESTACAO DE SERVICOS DE SONORIZACAO, COMPOSTO DE MICROFONES, CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, EQUIPADO COM MÚSICAS
INFANTIS E INFANTO JUVENIL PARA ANIMACAO COM DURAÇÃO DE 4 HORAS. RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO
PARA EXECUÇAO DO SERVICO.

11

SERVIÇO 5,0000
PRESTACAO DE SERVICOS EM APRESENTACAO EM SHOW DE ANIMACAO POR 04 HORAS COM 02 ANIMADORES FANTASIADOS,
CARACTERIZADOS COM PERSONAGENS INFANTIS

12

SERVIÇO 5,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA CONTRATACAO DE GRUPO ARTISTICO PARA APRESENTACAO TEATRAL E ANIMACAO DE FESTA
INFANTIL POR 2 HORAS.

13

SERVIÇO 5,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE BRINQUEDO INFLAVEL EM FORMATO DE CASTELO COM BOLINHAS, PROJETADO PARA
MAXIMA SEGURANCA E CONFORTO, PESO MAXIMO SUPORTADO 100KG, NAS DIMENSOES:C5MTXL3MTXA2,5MT. RESPONSAVEL
DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO, DURANTE 04 HORAS.

14

SERVIÇO 6,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE BRINQUEDO INFLAVEL EM FORMATO DE CASTELO, PROJETADO PARA MAXIMA
SEGURANCA E CONFORTO, PESO MAXIMO SUPORTADO 100KG, NAS DIMENSOES: C5MTXL3MTXA2,5MT. RESPONSAVEL DISPONIVEL
NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO, DURANTE 04 HORAS.

15

SERVIÇO 15,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE CARRINHO DE ALGODAO DOCE COM MATERIAL INCUSO (PARA 1.000 ALGODAO DOCE
PRONTOS) RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

16



Página 2 de2

Nº Processo: 55 - 38 / 2019 Modalidade:Pregão Presencial Tipo Licitação: Menor Preço

Comissão:

Data: 23/09/2019

Balizamento: Por Item Data Entrega: 08/10/2019 Data Abertura: 08/10/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Detalhamento dos Itens

Item Material/Serviço Unidade Qtde

SERVIÇO 15,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE CARRINHO DE CACHORRO QUENTE COM MATERIAL INCLUSO (PARA 1.000 CACHORROS
QUENTES PRONTOS) RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

17

SERVIÇO 6,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE CARRINHO DE PICOLÉ COM MATERIAL INCLUSO (PARA 1.000 UNIDADES DE PICOLE)
RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

18

SERVIÇO 16,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE CARRINHO DE PIPOCA COM MATERIAL INCLUSO (PARA 1.000 SACOS GRANDES CHEIOS
DE PIPOCA) RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

19

SERVIÇO 30,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE CARRINHO DE SUCO COM MATERIAL INCLUSO (PARA 500 UNIDADES DE SUCO NO
SAQUINHO OU COPO DESCARTAVEL) RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

20

SERVIÇO 10,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE PISCINA DE BOLINHAS 1,50X1,50MT ACOMPANHADA COM BASE DE FUNDO COM
RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

21

SERVIÇO 4,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE PISCINA DE BOLINHAS 2X2MT ACOMPANHADA COM BASE DE FUNDO COM MONTAGEM E
DESMONTAGEM. RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO, DURANTE 04 HORAS.

22

SERVIÇO 2,0000

PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE TOBOGÃ GRANDE ATRATIVO E CORES VIBRANTES ALEM DE SOLDAS REFORCADAS E
PAREDES DE SEGURANCA EM SUAS EXTREMIDADES, PESO MAXIMO SUPORTADO DE 400KG, IDADE RECOMENDADA DE 03 A 15
ANOS, COM ALTURA DA BASE INFLAVEL DE 50CM, ALTURA DA PAREDE INFLAVEL DE 1 MT, QUEDA DO ESCORREGADOR DE 6MT.
RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO.

23

SERVIÇO 2,0000
PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DE TOURO MECANICO TRIFASICO, CORPO EM COURO OU CARPETE, COLCHAO QUADRADO
4,5M/4,5M. RESPONSAVEL DISPONIVEL NO LOCAL DO EVENTO PARA EXECUCAO DO SERVICO, DURANTE 04 HORAS.

24

Unidade 6,0000TOALHA DE MESA CETIM DE 4 METROS NAS CORES:VERDE, AZUL, AMARELO, ROXO, LARANJA, PRETO VERMELHO, BRANCO E ROSA.25


